2024 年２月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

FNC ENTERTAINMENT 所属アーティスト「P1Harmony」

JAPAN OFFICIAL FANCLUB "P1ece JAPAN" オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、FNC ENTERTAINMENT 所属のアーティスト

P1Harmony の日本公式ファンクラブ P1Harmony JAPAN OFFICIAL FANCLUB "P1ece JAPAN"（以下、本サイト）を 2024

年２月 14 日（水）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、P1Harmonyの来日イベント等のチケット先行予約受付はもちろん、最新情報やファンクラブ会員限定

の多彩なコンテンツを準備中です。

▼P1Harmony JAPAN OFFICIAL FANCLUB "P1ece JAPAN"

U R L：https://p1harmony.jp

※対象デバイス：PC/スマートフォン

https://p1harmony.jp/

▼会費（年額）

入会金：1,023 円（税込）

年会費：5,280 円（税込）

※入会金は初年度のみ

※クレジットカード決済、キャリア決済（d 払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い）、コンビニ決済

に対応

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

▼P1Harmony JAPAN OFFICIAL FANCLUB "P1ece JAPAN" コンテンツ一覧

□MEMBERSHIP CARD

デジタル＆リアル会員証を発行

□NEW MEMBERSHIP PRESENT

新規入会特典をプレゼント

□DIGITAL MAGAZINE

デジタル会報誌を発行（不定期）

□WEB CONTENTS

会員限定ウェブコンテンツを配信

□TICKET

来日イベント等の優先案内・チケット先行抽選予約

□Other

継続特典プレゼント、グリーティングカードの発行（不定期）、メールマガジンの配信（随時） and more…

【P1Harmony プロフィール】

2020 年デビュー。FNC ENTERTAINMENT 所属。

P1Harmony は KEEHO、THEO、JIUNG、INTAK、SOUL、JONGSEOB からなる韓国の６人組ボーイズダンス＆ボーカルグルー

プ。グループ名の由来は、Plus + １ + Harmony の合成語で「チームと“１つ（未知数）”が加わり多様なハーモニ

ーを創る可能性が無限なアイドル」という意味が込められている。デビュー以来、韓国国内のみならず、アメリカ都

市を回るグローバルツアーの全公演チケット完売や、東京を含む世界 39 都市を回るワールドツアー開催など、英語

圏を中心にグローバルな活動を展開し、話題を集めてきた。最近では、シングル「Do It Like This（English

Version）」がアメリカのチャートで１位を獲得、６th ミニアルバム「HARMONY : ALL IN」がビルボードメインチャ

ートである「ビルボード 200」にチャートイン、１st アルバム「Killin’ It」が発売初日に約 16.6 万枚を売り上

げるなど、各グローバルチャートで凄まじい成績を残している。また、ミュージックビデオが公開から１日も経たな

いうちに再生回数 1,000 万回を突破するなど、相次いで新記録を達成し、今最もホットなボーイズダンス＆ボーカル

グループ。

【『Fanpla Kit』概要】

『Fanpla Kit』（読み：ファンプラキット）は、約 300 アーティストのファンクラブ運営を行う株式会社 Fanplus

が、次世代を担う音楽アーティストを応援し、提供する、アーティストのためのファンクラブプラットフォームで

す。

アーティストの規模に関わらず、アーティストならだれでも初期導入費用不要で、アーティスト自らファンクラブの

立ち上げ、運営が可能です。すでに幅広いアーティストにご利用いただいており、会員限定コンテンツはもちろん、

会員管理をはじめとしたファンクラブ運営に必要な機能がパッケージされています。

▼URL

https://fanpla.jp/feature/fanplakit

https://fanpla.jp/feature/fanplakit

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp